[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1552 DE 18 DE JANEIRO DE 2012.
Altera a redação do Art. 1º da Lei 1488 de 03 de maio de 2011, que autoriza o Executivo Municipal a outorgar concessão de Direito de Uso de Equipamentos de domínio Municipal e dá outras providências.

VILMAR ZIMMERMANN, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que me são conferidas por lei, faço saber que a Câmara Municipal de vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte,

L E I:
Art. 1º Fica alterada a redação do Artigo 1º da Lei nº 1488 de 03 de maio de 2011, especificamente na parte onde consta “- Um Botijão de Sêmen para a Associação de Produtores Rurais de Rincão dos Franco”, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

- Um Botijão de Sêmen para a Associação da Agricultura Familiar Novo Espertar, CNPJ nº 14.835.236/0001-52, de Esquina Gaúcha.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 18 DE JANEIRO DE 2012.
Vilmar Zimmermann

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 18 DE JANEIRO DE 2012
FÁBIO VANDRÉ PELLENZ
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000